
Nyhedsbrev December  2008

Ring til os på 86153599 eller send en mail til ruby@ruby-rejser.dk 

VINTERNYT 
Desperat?  

– mangler julegaven? 

Helt rolig – det kan du klare med 
et rejsegavekort fra RUBY 
REJSER.

Vi ordner det fra dag til dag, og 
modtageren vælger selv, om det 
skal være en sommer- eller 
vinterrejse.

Vort sommerprogram med de 
mange rejsetyper er lige ved at 
være klar på nettet og der er 
stadig mange vintermuligheder. 

Ring til os i dag! 

Billede fra Kvitfjell 17/12

Høvringen

Super tilbud på Formoseter hytten Stallheim – hytten har ikke 
solgt så godt som vi og ejerne havde håbet. Derfor har vi i 
fællesskab sat hytten kr. 1000,- ned.

Nu kr. 3390,- i de fleste uger - for en fin hytte til 4 personer.

Skynd dig – de første uger er hurtig solgt.

SINGLER – SOMMER OG VINTER – MED OG UDEN BØRN
Singleferie ! 

Er blevet en sikker del af Ruby Rejsers rejseudbud !

Denne vinter har vi øget udbuddet af singleferier. Vi har 
rejser til Mysuseter i jul, nytår uge 9 og 10 – alt udsolgt 
på nær 1 herre og 1 dame deleværelse i julen. Der er 
stadig pladser på singleturene til Filefjell i uge 6 og 
Kvitfjell i uge 13. 

Single med børn – stadig pladser på Kvitfjell i uge 11 – 
Hafjell uge 6 er udsolgt. 

Husk også årets nyhed: Tøsesne på Skarslia i uge 12 

Og sommeren kommer før du aner – så vær hurtig og få 
den sommer singlerejse du vil have til fællesrejse på 
Thassos og Korsika, i Tyrkiet, Valloire og Kitzbühel, på 
cykel i Italien og Tjekkiet, eller på Krydstogt i det 
Kroatiske øhav. 
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NU kan du betale din rejse direkte på vor hjemmeside. På www.ruby-rejser.dk  - finder du i 
højre side et felt, der hedder ”BETAL DIN REJSE NU” 

SOMMER 

Korsika 

Julen står for døren, med al sin hygge og de mange dejlige 
juledage – og der er nu god tid til at benytte sig af de ledige 
stunder til at drømme om sol, middelhav og duftende maki på 
Skønhedens Ø – Korsika! De sidste priser og 
indkvarteringsmuligheder er nu på vej på vores hjemmeside. 
Hvad end du fantaserer om campingliv, lejlighedshygge, 
daseferie ved stranden eller 3-stjernede hoteller, har vi noget 
for dig. 

Find Korsika på det lille kort under ’Rejsemål’ og skynd dig at 
sikre dig din drømmeferie for næste sommer. 

Fællesrejser

Sommer som vinter er fællesrejserne en vigtig del af Rubys 
Rejseunivers. Garanti for hyggelige stunder og mødet med nye og 
ind i mellem gamle venner. Priser er inkl. ”næsten” fuld pension i 
forskellige varianter. 

Atter i år har vi Fællesrejser for alle til: 

Thassos – som sædvanlig hygger vi os på tagterrassen af hotel 
Aloe, på stranden og i Skala Potamia. For store og små – priser 
inkl. fly fra kr. 5145,- 

Kitzbühel – Pension Linda er udgangspunktet for cykel og 
vandreture i bjergene. Priser inkl. bus fra kr. 3690.- 

Valloire – Her hvor de franske alper for alvor træder i karakter 
nyder vi en uge med vandreture, cykelture for de seje, badeland 
for alle…. Priser inkl. bus kr. 3990,-

Tyrkiet - Sol og vand – En fællesrejse på 1. klasse, for her skal du 
ikke selv lave mad og gøre rent. Fra kr. 5190,- inkl. fly. 

Salget er i gang! 

– et par stærke RUBY tilbud til de hurtige ! 

2 fællesrejser til kr. 200,- 1 x singleferie vælg selv mellem Filefjell i uge 6 eller Kvitfjell i uge 13 
1 x fællesrejse for alle til Kvitfjell i uge 5 !

Hvad gør jeg for at få en rejse til kr. 200,-?
Denne gang er der 2 x 1 skirejse til de hurtige.  Som tidligere sælges rejserne til tilmeldte modtagere af dette nyhedsbrev 
efter først til mølle princippet. Send en mail til Ruby Rejser på ruby@ruby-rejser.dk med navn og dagtelefon mærket ”200 
Single” eller ”200 Kvitfjell”. Bliver du udtrukket, kontakter vi dig, og du har herefter max en time til at give endeligt tilsagn. 
Hører du ikke fra os i løbet af få dage, har du ikke været hurtig nok. Men – måske næste gang. 

Husk – tilbuddet gælder kun dig. Pris gælder i delt dobbeltværelse. Evt. ledsagere må betale normal pris, ligesom tilkøb er til 
normale priser.

PS: 
Singledatoer: Filefjell: afrejse 31/01 – hjemkomst 08/02 eller Kvitfjell afrejse 20/03 og hjemkomst 29/03.
Fællesrejse Kvitfjell datoer: 23/01 og hjemkomst 01/02.  
 

Vi er altid klar til en feriesnak på 86 15 35 99

Glædelig jul og godt nytår fra 

Frida,  Eva, Jens Ole, Jan, Per, Lise, Annemette,  Elsebeth, Ulrik  og Lars  
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